
Uchwała Nr 5/ZS/2024 

Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 070 „Łożyska” 

podjęta w dniu 23.11.2024 r. 

w sprawie zobowiązania członków koła do wykonywania pracy na rzecz koła lub wniesienia 

ekwiwalentu 

 

Na podstawie §55 pkt. 7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 12.09.2024 r .w sprawie minimalnego wynagrodzenia za pracę, oraz minimalnej stawki godzinowej w 

2025 r., Walne Zgromadzenie Członków Koła uchwala: 

§1 

Zobowiązuje członków koła do wykonywania pracy na rzecz koła w ilości 1 godzina/rok lub wniesienia 

ekwiwalentu w wysokości 40 zł/godz.  

 

Wpłacony ekwiwalent przeznacza się w całości realizację zadań statutowych związanych z ochroną i 

zagospodarowaniem wód m.in. 

• zarybianie 

• prace porządkowe nad wodami 

• utrzymywanie i tworzenie stanowisk  

• utrzymywanie i tworzenie infrastruktury nad wodami 

 

Z wnoszenia ekwiwalentu zwolnieni są: 

• młodzież ucząca się do lat 18 

• inwalidzi I grupy inwalidztwa 

• wędkarki bez względu na wiek 

• wędkarze którzy ukończyły 65 rok życia  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia 

 

Robert Kowalski 
 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

Tomasz Bogucki 
 


